АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИ «ЭНГОРОКСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 07  » апреля   2021 г.                                                                                  № 8
                                                             с. Энгорок

О признании  постановления администрации сельского поселения «Энгорокское» от 16.12.2019  № 31   « О порядке формирования, утверждения  и ведения планов закупок для обеспечения муниципальных услуг» утратившим силу

В связи с приведением нормативной правовой базы в соответствие с требованиями федерального   законодательства, руководствуясь    Федеральным законом от 01 мая 2019 года № 71-ФЗ администрация сельского поселения «Энгорокское» постановила:
 1.  Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Энгорокское» от 16.12.2019 № 31 « О порядке формирования, утверждения  и ведения планов закупок для обеспечения муниципальных услуг»
 2.Опубликовать настоящее постановление в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального района «Хилокский район» в разделе сельское поселение «Энгорокское», в подразделе документы сельского поселения «Энгорокское», разместить на информационном стенде администрации муниципального образования сельского поселения «Энгорокское».							                           3.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального  обнародования (опубликования).
Глава сельского поселения						                           «Энгорокское»   		                                                                   В.В. Петрова

[bookmark: _GoBack]